
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Lekker 4‑roms leilighet ‑ Oppusset  
i flere rom, totalrenovert bad ‑  
Carport m/elbilladder

Vollshaugvegen 13, 7510 SKATVAL
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Din nye leilighet? 

Eiendomsmegler Håvard Geving presenterer Vollshaugvegen 13. Dette 
er en meget romslig og praktisk 4‑roms leilighet på hele 142 kvm BRA 
med en tiltalende og oppusset boligstandard. Flott beliggenhet på 
Skatval!

Kvaliteter vi ønsker å fremheve:
• Lekkert bad totalrenovert i 2023
• Oppusset innvendig i nyere tid med overflatebehandling i mange 
rom, moderne og fin standard
• Pen spotbelysning installert
• Varmepumpe for energieffektiv oppvarming
• Helt ny terrasse etablert 2021 ‑ påbygget 2023 ‑ nå hele 67 kvm med 
gode solforhold
• Innlagt fiberbredbånd
• Landlig og pen beliggenhet med rolige omgivelser
• Praktisk beliggenhet i 1. etasje med enkel inn‑ og utgang 
• Parkering og sportsbod i moderne carportanlegg
• 3 store soverom, alle oppusset i nyere tid

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 85 750,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 475 750,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 044,‑
Selger:	 Per Trygve Okkenhaug
	 Yvonne Britt Okkenhaug
	 Fredrik Okkenhaug

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2004
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 120/​​​​142 m²
Tomtstr.:	 6049.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 28, bnr. 7
Snr.	 4

Oppdragsnr.:	 1704240031

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil	 934 26 363
E‑post	 havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal
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I tillegg til den store leiligheten får du 
også her en særdeles romslig veranda 

på hele 67 kvadratmeter



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Fakta om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 120 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 142 m²
TBA: 67 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 120 m² Entre, gang, stue, kjøkken, 3 soverom,  
bad, toalettrom og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
67 m² Veranda

Boder
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 22 m² Bod carport, loftsbod og kjellerbod. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Boligen har rett til å bruke fellesarealer på felles  
tomt på lik linje med andre leiligheter, dette inngår  
ikke i boligens totale areal. 

Boder som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA  
ligger på fellesareal, men disponeres av denne  
leiligheten i henhold til gitte opplysninger. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023.  
Ingen hindringer ved oppmålingen. På grunn av  
møbler/​​​​ innredning avviker deler av oppmålingen da  
noen mål er tatt høyere opp på veggen enn anbefalt.  
Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved  

måling langs gulvet. Loftbod har skråhimling. Dette  
er avgjørende for hvor mange m2 som blir godkjent  
som måleverdig. Takhøyden i rommet må være  
minst 1,9 meter og bredden minst 60 cm. For deler  
av rommet med skråtak skal likevel arealet inntil 60  
cm utenfor høyden på 1,9 meter tas med i målingen,  
dvs. omliggende areal der høyden er lavere enn 1,9  
meter. Boligen er målt opp etter ny standard  
NS3940:2023. Bodarealer som er oppført som  
BRA‑e i rapporten er målt opp og medregnet i  
boligens totale BRA, men det er ikke gitt informasjon  
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